

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกอกชุม (บริเวณบ้านเลขที่ ๔/๓,๒๑/๓) หมู่ที่ ๖ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๑,๒๔๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๐.๔๐ เมตร ความยาวรวมกันทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๒๔๘.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๗๑๑,๑๒๘.๓๓ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ป.ร.๔ ✓
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายศักดิ์ กันทาเวียง ✓
 - ๖.๒ นายถาวร อินทียศ ✓
 - ๖.๓ นายนิพนธ์ ปัญญา ✓
 - ๖.๔ นายเสกสรรค์ จันอินตา ✓
 - ๖.๕ นายอดิเรก หล้าสมศรี ✓

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกอกชุม (บริเวณบ้านเลขที่ 4 3, 21 3) หมู่ที่ 6 ตำบลพระบาท อําเภอมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 0.40 เมตร ความยาวรวมกันทั้งหมดไม่น้อยกว่า 248.00 เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านกอกชุม หมู่ที่ 6 ตำบลพระบาท อําเภอมือง จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลางเมื่อ พฤษภาคม 2564

ราคานํ้ามันดีเซล 25.00-25.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	ประเภทงานทาง งานปรับปรุงชั้นพื้นทาง							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม หน้า 5 ซม.	ตร.ม.	264.00	5.74	1,515.36	1.3607	7.81	2,061.84
2	งานระบบระบายน้ำ							
	2.1 งานท่อระบายน้ำ กสส. ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	228.20	1,146.89	261,720.29	1.3607	1,560.57	356,122.07
	2.2 ท่อระบายน้ำ กสส. ขนาด Ø 0.40 ม.	ฟุตอน	13.00	621.24	8,076.12	1.3607	845.32	10,989.16
	2.3 งานบ่อพักน้ำ กสส. 240 ksc. ขนาด 1.10 x 1.10 ม.	บ่อ	19.00	3,741.51	71,088.69	1.3607	5,091.07	96,730.33
	2.4 งานฝาตะแกรงเหล็กบ่อพัก (ฝาเหล็กเดี่ยว)	บ่อ	19.00	3,497.95	66,461.05	1.3607	4,759.66	90,433.54
	2.5 งานผิวทาง กสส. 240 ksc.	ตร.ม.	265.00	354.90	94,048.50	1.3607	482.91	127,971.15
	2.6 งานรอยต่อขอบบ่อพัก	ม.	283.00	34.62	9,797.46	1.3607	47.10	13,329.30
	2.7 งานเชื่อมระบบน้ำทิ้งโดยท่อ PVC 4 นิ้ว	ม.	48.00	94.62	4,541.76	1.3607	128.74	6,179.52
	2.8 งานผิวทาง กสส. 240 ksc. ทับหลังท่อ PVC 4 นิ้ว	ตร.ม.	5.00	297.20	1,486.00	1.3607	404.40	2,022.00
	2.9 งานคูข้าง กสส.	ชุด	2.00	1,943.64	3,887.28	1.3607	2,644.71	5,289.42
					522,622.51		รวม	711,128.33
							คิดเป็นราคากลาง	711,128.33

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 91/2564 ลงวันที่ 14 มกราคม 2564

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายศักดิ์ กัญจนเวียง)

รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายอดิเรก หล้าสมศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน